UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

EDITAL 03/22

EDITAL DE RETIFICAÇÂO

 O Programa Universidade Sem Fronteiras, do edital Nº05/2019/UGF, por meio do Subprograma

Diversidade Cultural e do projeto “PROCESSOS MIGRATÓRIOS E INTERCÂMBIO:INCLUSÃO

SOCISL E DIVERSIDADE CULTURAL”. TORNA PÚBLICO o presente Edital de DEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES e DESIGNAÇÃO DE DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS referente aos

inscritos no Edital 01/2022-Processos “PROCESSOS MIGRATÓRIOS E

INTERCÂMBIO:INCLUSÃO SOCISL E DIVERSIDADE CULTURAL”. (Retificação)

Art. 1º As entrevista ocorrerão de forma presencial, no dia 29 de junho de 2022,

tendo como local a sala 20 do Bloco A, Campus Central da Universidade

Estadual de Ponta Grossa, conforme horário designado no Art.3º.

Art. 2º A responsabilidade pelo comparecimento no horário designado é única

e exclusiva do inscrito, sendo que não será designada outra data, em caso de

não comparecimento do candidato.

Art. 3º Os horários das entrevistas seguem abaixo identificadas:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

Nome –Acadêmico(a)              Curso Horário da Entrevista

Angela dos Santos Salto Licenciatura Letras Português
-Espanhol

13h30min

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

Nome –Acadêmico(a)              Curso Horário da Entrevista

Cristine Dombroski Serviço Social 13h45 min

Emily Mendes de
Oliveira Sartori

Serviço Social 14h00 min

Gabrielle Rocha dos
Santos

Serviço Social 14h15 min

Luana Aparecida Lima Serviço Social 14h30 min

Rayanne Bueno Ribeiro Serviço Social 14h45 min

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

Nome –Acadêmico(a)              Curso Horário da Entrevista

Ana Carolina Barbato
Dias

Jornalismo 15h00

Ana Luiza Bertelli
Dimbarre

jornalismo 15h15

Carlos Augusto Soleck Jornalismo 15h30

Kathleen Borges
Schenberger

Jornalismo 15h45

INSCRIÇÕES DEFERIDAS – HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

Recém formadas   Graduação em Serviço
Social

Horário da Entrevista

Anna Isabela Ringvelski Costa  Graduação em Serviço
Social

16h00

Amanda Machado Graduação em Serviço
Social

16h15

Audrey Aline Bankes Pereira Graduação em Serviço
Social

16h30

Ana Beatriz Copla Schimalesky Graduação em Serviço
Social

16h45

Art. 4º A relação das inscrições indeferidas seguem abaixo identificadas:

Nome –Acadêmico(a)              Curso
Maria Luísa de Oliveira Ribeiro Licenciatura Letras

Português -Espanhol
Inscrição indeferida não
atende ao item 4.1.4 do
edital

Richard Chempceki Serviço Social Inscrição indeferida não
atende ao item 4.1 do edital

Mirele da Silva Fernandes Serviço Social Inscrição indeferida não
atende ao item 4.1 do edital

Maria Eduarda Pereira Serviço Social Inscrição indeferida não
atende ao item 4.1 do edital

Ponta Grossa, 27 de junho de 2022.

Profa. Dra. Lenir Mainardes

Coordenado do Projeto Processos Migratórios